
REPUBLIQUE DU BENIN
DECRET Nc 2006-120 Àr e4 MARS zo06

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETÀT,

CHEF DU GOUVERNEMENT

Vu la loi no 90-032 du I I décembre 1990, portant Constitution de la République du

Bénin;

Vu la proclamation le 03 avril 2001 par la Cour Constitutionnelle des résultats

définitifs de l'élection présidentielle du 22 mars 2001 ;

Vu le décret no

Gouvemement;
2006-031 du 27 janvier 2006 portant composition du

DECRETE

Article l"': Monsieur valentin ADITI HOUDE, Ministre chargé des Relations

avec les Institutions, la Société Civile et les Béninois de l'Extérieur, est chargé de

I'intérim de Monsieur Antoine DAYORI, Ministre de la Culture, de I'Artisanat et

du Tourisme du vendredi 24 mars au samedi l"'avril 2006.

Article 2 : Le présent décret sera publié au Joumal Officiel.

Fait à Cotonou, le 2tÿ 2006

Par le Président de la RéPublique,

Chef de I'Etat, Chef du Gouvemement

Mathieu KEREKOU

-r/'
ÀMPLIATIONS : PR 6 - AN 4-CS 2 - CWr. - HAAC 2 - MJLDH 2 - MECP-PD 2

Autres Ministres 18- SGG 4 - Départements 6 - JORB I

Chargeant Monsieur Valentin ADITI
HOUDE, Ministre chargé des Relations avec

les Institutions, la Société Civile et les

Béninois de l'Extérieur, de I'intérim de

Monsieur Antoine DAYORI' Ministre de la
Culture, de I'Artisanat et du Tourisme, pour
compter du vendredi 24 mars au samedi 1"'

avril 2006.

4


